
 

 
Ministero della Pubblica Istruzione 

Istituto Comprensivo Statale  “Donato Bramante”    
61033 Fermignano (PU) – Via Carducci , 2 

     e-mail:psic816001@istruzione.it-psic816001@pec.istruzione.it - sito web:http:/www.iscbramantefermignano.edu..it/ 
 
 
Prot. vedi segnatura       Fermignano, vedi segnatura 
         
OGGETTO: Determina per affidamento del servizio merende per l’a.s. 2025/26. 
CIG: B832AABFF2 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO  
 
VISTO il D.Lgs n. 36/2023; 
VISTO il D. I. n. 129 del 28 agosto 2018; 
VISTO   il verbale della commissione prot. 7288 del 10/09/2025  relativo alla apertura, all’esame, 

alla valutazione dell’offerta pervenuta concernente servizio    merende che propone di 
assegnare  il servizio merende per l’a.s. 2025/26 alla ditta Eredi Angeli Antonio snc di  
Fermignano; 

CONSIDERATO  che nulla è da rilevare in ordine alle modalità, ai termini e alle procedure poste in  
essere,  si procede, all’approvazione della proposta di aggiudicazione, così come formulata   
nel verbale delle operazioni della commissione per l’affidamento del servizio di cui  all’oggetto; 

 
 

D E T E R M I N A 
Per i motivi sopra espressi 
 
1) Di approvare, la proposta di aggiudicazione e il verbale delle operazioni della commissione  

relativo all’affidamento  del servizio merende  per l’a.s. 2025/26 alla ditta   Eredi Angeli 
Antonio snc di  Fermignano come da offerta economica agli atti; 

2) Di procedere alla stipula della relativa convenzione; 
3) Di procedere  alla pubblicazione del presente atto  sul sito web dell’Istituto, nonché di 

disporre, l’invio della comunicazione all’aggiudicatario e a tutti i candidati che hanno 
presentato una offerta ammessa alla gara. 

 
                                                  

                                                  IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
                                                    (Dott.ssa Patrizia Smacchia) 

 

PSIC816001 - AC42A93 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007292 - 10/09/2025 - VI.3 - U

Firmato digitalmente da PATRIZIA SMACCHIA


		2025-09-10T13:32:21+0000
	PATRIZIA SMACCHIA




